25793/25-04-20174  έγγραφο  του  Αντιδημάρχου  Οικονομίας  και 

Ανάπτυξης Παναγιώτη Νταή, ζητείται η τιμής ένεκεν παραχώρηση τάφου για τον αποβιώσαντα εν 
ώρα  υπηρεσίας  Ταγματάρχη  Δημοσθένη  Γούλα,  ο  οποίος  βρίσκεται  στο  υπ'  αριθμ.  δύο  (2) 
τετράγωνο Νο διακόσια τριάντα ένα (231) στο Νέο Κοιμητήριο.

Σας  γνωρίζουμε  ότι  το  άρθρο  25  του  Κανονισμού  Λειτουργίας  των  Δημοτικών 
Κοιμητηρίων ορίζει τα εξής:

«Επιτρέπεται ο Δήμος να παραχωρεί δωρεάν τάφο τιμής ένεκεν, για πρόσωπα που έχουν 
προσφέρει  εξαιρετικές  υπηρεσίες  στο  έθνος,  την  πόλη  ή  τον  Δήμο.

[...]

Ύστερα από τα παραπάνω το Δημοτικό Συμβούλιο καλείται να αποφασίσει σχετικά

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  τη  δωρεάν  παραχώρηση  τάφου  τιμής  ένεκεν στον  αποβιώσαντα  Ταγματάρχη 
Δημοσθένη Γούλα,  ο  οποίος  βρίσκεται  στο υπ'  αριθμ.(2)  τετράγωνο, Νο  διακόσια τριάντα  ένα 
(231), στο Νέο Κοιμητήριο Λάρισας.

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ               Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                       ΖΙΑΖΙΑ-ΣΟΥΦΛΙΑ
                                                                   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ